isning

Monterings- och bruksanv

Virkesstall Alfa

ol

= .
N ]
!

LN (R

a0k

B T e S )
= == [ e e /

..... @wﬂ@
1]

I AT ATIRIAAY)
A fﬁﬁﬁsﬁtﬁﬁﬁ
/’EEEEEEEE

T

T

]

O]

AT
T
Wiy
Eﬁiﬁhﬁiﬁﬁ ,hm
=mmmimsir )



Verktyg for montage

13 mm sexkantshylsor

16 mm sexkantshylsor

17 mm sexkantshylsor

18 mm sexkantshylsor

10 mm betongborr

Skruvdragare

Vattenpass alt. linjelaser
Borrhammare alt. slagborrmaskin
Hammare

Betonggolv

Betongkvalitén skall vara minst C 25/30.

Rorelsefogar i betonggolv far inte gé igenom stallaget, eftersom en rorelse i fogen kan orsaka oférutségbara
krafter i stéllaget. Rorelsefogar skall placeras mellan stéllagen.

A Bestallare/Brukare anvarar for att golvet ar dimensionerat for aktuella laster. EAB kan pa begaran
tillhandahélla uppgifter pa laster fran stallagen pé golvet.

Maximalt tilldtna héjdtoleranser

Matt Méatlangd Tolerans
Buktighet 0,25 m +1,2mm
Buktighet 20m +5mm
Lutning 1/600

Alla hojdavvikelser, beroende pa béde buktighet och lutning, skall dock ligga inom = 20 mm for hela stallaget,
raknat frén ett horisontellt referensplan.

A Om golvet inte &r av betong, kontakta EAB

Atdragningsmoment skruvférband

Skruv M10 8.8 Max. atdragningsmoment 47 Nm

Till skruvférbanden skall Lockingmuttrar M10 klass 8 anvandas
Skruvférbanden skall dras till god anliggning.

Max. atdragningsmoment far dock inte 6verskridas.

Expanderskruv

M10x90 Hilti HST

Borrhal @10-80 mm

Min. monteringsdjup 69 mm
Max. monteringstjocklek 10 mm

Folj Hiltis anvisningar pa forpackningen.
Om avstandet mellan skruv och betongkant understiger 9 x skruvdiametern, kontakta EAB.



MONTERING AV GAVLAR

1.

Montera det forsta horisontalstaget 143 mm
(andra hélet) frén toppen.

Fast det andra horisontalstaget 57 mm
(forsta hélet) frén botten tillsammans med
forsta diagonalstaget och stosfotplattan.

3.

Res en startsektion.

Montera sakringar 2 st/barbalk
(i férsta hand i nedersta hélet)

210

5.

Pallstéllet forankras med expanderskruv M10x90.
Borra @ 10x100 mm och gor rent hélet.

Med stosfotplatta monteras 2 st expanderskruvar i
ytterhdlen for att oka stabiliteten.

2.

Montera 6vriga diagonalstag omlott.

OBS! Diagonalstagen monteras enligt fig. och mattabell
Dra samtliga skruvférband och gaveln &r klar.

4.

Kontrollera startsektionen innan monteringen
fortsatter. Lutning max 3 mm/m.

Vid ojamna golv skall nivilleringsplattor anvandas.

Innan expanderskruven slds i hélet, kontrollera att dverkant
pé muttern &r i jamnhojd med éverkanten pd expanderskruven
s& att gangorna inte skadas.

Dra &t expanderskruven med &tdragningsmoment ca 30 Nm.



Stagplacering for gaveldjup 4095 mm (5 stolpar)

L 00 1095 195 1095
s = \1)\;1, \1)\),1
8| g = P g
b N 795 || N ~
| 109 109
cC a c q o
1097 | 1100 | 795 | 1100 b
FRONT
4092
2000 x 4095 (HxD)
L 100 1095 795 1095
= \0& “\%
% ,,\ - ,‘. - §
g & :
& 795 \\‘<~:;\\\
1095 1095
\
C a C [=}
1097 | 1Moo | 795 | o0 | °
. . . FRONT
4092
3000 x 4095 (HxD)
,444¥:: 1095 1095 795 1095
o 7, %
; A g
D) %)
S “ e A > =
R = © S
U 795NN~ &
1095 1095
f
C C a C a =3
1097 | 1100 | 795 | 1100 °
! ! ! FRONT
4092
4000 x 4095 (HxD)
| 1095 1095 795 1095
E S B
. \ ]
_ . . 3
fffigik"’ 5
| $ 2
o ,,\ 795 o ,,\ (é
| 1095 1095
\
C cC a C a g
1097|100 | 795 | 1100 | epont
4092

5000 x 4095 (HxD)

o
S
=
1095
1095 1095 795
/ 7 ]
s 3’42 }42
S . . o
2 . . =
g = S -
< - “‘\i\:;\\
1095 1095
f
C a C g
1097 | 1100 | 795 | 1100
| | | FRONT
4092
2500 x 4095 (HxD)
o
3
L s 1095 1 795 1095
- Lt
S ,{1)‘31‘“ ,Q)Wb
o
. S
=
2
o N \ o~
S . .
2
™ —_—
A |
S == 9 :
<. <. x
. 795 e
1095 1095
\
C a C o
1097 | 100 | 795 | 100 | ©
: | | FRONT
4092
3500 x 4095 (HxD)
S
~
L s 1095 195 1095
g y y i
a \ -
=
S
= . 2 . 2 \Xr
g ) ) .
~ - -
- 02 2 I
= . \ =
m C— ) 2
e 195N || &
1095 055}
‘ L
C a C a g
1097 | 100 | 195 | oo |
4092
4500 x 4095 (HxD)
o
3
L 00 1095 795 1095
RV
6 s
g J o
v g
]
2
. <. X
o \ \
=
2
n - “ -
29, 295
. . °
- . . S
= - <& &
s 795N\
1095 1095
f
C a C a =3
| oo | 795 | 100 -
1097 | ! . FRONT
4092

5500 x 4095 (HxD)



Stagplacering for gaveldjup 5190 mm (6 stolpar)

2000

500

2000x5190 (HxD)

LELT— 1095 795 1095
ok Dy > ok
N o
P 2
N -t A 195 || NG o~
109 1095 109
[ a C a cC q 3
100 | 1095 | moo | 795 | 100
| | | | FRONT
5190

-
2
1095 1095 1095 795 1095
g —_—T
- 7
P §\‘*§E;\
o
=
= \ / g
. . S
2
- e
=
m . - S
1 09s 1095
C a C a C a g
100 | 1095 | moo | 795 | 1100
FRONT
5190
3000x5190 (HxD)
-
S
2
,44§: 1095 1095 1095 195 (1095
~ ., RS RIS =4
=
x\\\\i\\ f/;’///¢ //;///¢¢ x
o &
i ¢¢”//// \\\\\‘\\ \\\\\\\\
S .. .. ..
- 295 2 " A2 -
B \Q”’ 2
3 ’/%;;/’¢ - & 795N &
095 1095 1095
C a c a c a =3
S
100 | 1095 | 1100 | 795 | 100
' ' ! ! FRONT
5190
4000x5190 (HxD)
o
g
S
1095 1095 1095 195 1095
¢¢;////, \\\‘\g\\ \\\\\;\\ i
2
.. .. A
s . . .
2
‘\\ézi\\ ”//’//’ ’/SEQV//
- °
=4 =2
/~' - e " < :,\ (\"‘
1095 1095
C a c a C a g
1100 | 1095 | 1100 | 795 | 1100
' ' ' ' FRONT
5190

5000x5190 (HxD)

o
=
=

1095 1005 1095 795 11095
S

= . S

o N <
&

1095
[ a C a C J 3
100 | 1095 | moo | 795 | 100
| . | FRONT
5190
2500x5190 (HxD)
o
=
1095 1095 1095 195 1095~
- -
g \\\égﬁ\\ oS 5
o
2
s . .
ﬂ —
%
J’{Z
g g
o . &
1095
C a C a C J 8
100 | 1095 | m00 | 795 | 100
FRONT
5190
3500x5190 (HxD)
o
=
095 o 1095 j95 1055 =
S & y L
. ~\\\\;§§§ .
S
=

5500

32 P
o
\“ﬁ’w 3
_ & 795N« &
1095 1095
C a c a C 1 o
3
1100 | 1095 | 1100 | 795 | 1100
' ’ ' ' FRONT
5190
4500x5190 (HxD)
=
~
_ | 1095 1095 1095 195 (1095
T ] ]
\\\‘\;\\ ¢¢;///,f ¢¢;/’/// )
b=
b=
AN N
a5 29 2oy | ]
~ 4 . o W - g
o - - - 3
R RS A
L (- - N 7951\
7095 1095 1095
C a C a C a 3
1100 | 1095 | 1100 | 795 | 1100
' ' ' ' FRONT
5190

5500x5190 (HxD)



MONTERING AV RULLVAGGA/HALAD BARBALK

Skruv M10x140 +
M10 lockingmutter

‘ Ror for forstéarkning

Stjarnratt

4 st skruv M10x25
+ mutter

Distans, 2 st bricka
10,5x22x2 / Skruv

A

Mutter utvandigt.

-
Skruvfaste °
2 st insexfors.
M8x16+mutter.

Delningspinne 210x270
Langd 270, 370, 470

MONTERING AV GOLVREGELFASTE

Golvregelfaste
(art.nr. 147240000)

4 st krysskruv
SPAX TKX 6x45
(art.nr. 186846045)

2 st M10x25 +
Lasmutter

Wi
W
W 8
Séakring 1113
W
tle Rullvagga
STAGINFASTNING
i &
i [y ¢

Staginfastning mellan gavlar
Diagonalstag 1163 mm
Horisontalstag 795 mm



HANTERING AV VIRKESPAKET

INLASTNING AV VIRKESPAKET
Se utforlig beskrivning i anvandarmanual for EABs lastbéarare

1. Placera virkespaketet pa lastbararen centralt, fixera lasten med excenterreglaget

2. Dra ut stédarmar och fixera lastbararen med hakarna i virkesstéllaget

4

3. Frigdr lasten med excenterreglaget och skjut in virkespaketet i stéllaget.
Fixera virkespaketet i virkesstallaget med l&sratten pa den framre rullen.



UTLASTNING AV VIRKE

00€0000¥ | Uy

4
VAV 7Y

e ET e et st ecaravvosiSese e b

— el e e, )

Y e

1. Virket lastas ut for hand helt horisontellt
2. Virket fér EJ vinklas forran det ar helt ute

333 33 SMALANDSSTENAR
TEL +46 371-340 00 www.eab.se



